会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回産業振興施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 令和５年８月３０日(水) 午後１時３０分～午後２時４５分

(3) 開催場所 越前市役所５階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名

産業振興施設指定管理者選定委員５名

諸山委員長（産業観光部長）

竹内委員（財産管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員

の職氏名

観光誘客課：大友課長、近藤室長、山本主幹

都市計画課：江端課長、林副課長、佐々木主幹

財産管理課：瀧波副課長

(7) 会議議題

産業振興施設に係る指定管理者の指定手続について

（１）施設概要の説明

（２）指定手続

（３）募集要項、選定基準表について

【対象施設】

武生中央公園

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 第２回産業振興施設指定管理者選定委員会の付議資料

(10) 会議の内容の

要旨

武生中央公園の概要について委員に説明し、事務局提案の次の

事項について、協議の結果、全員一致で承認された。

【協議事項】

・指定手続 公募

・指定期間 令和６年４月１日～令和１１年３月３１日

・管理要項及び選定基準表

(11) その他 －